РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  27.08.2013                                                                                    № 421
О согласии на заключение
кредитного договора МУП
«Городская электросеть»

В соответствии со статьей 24 Федерального Закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002  № 135 «О заимствовании средств муниципальными унитарными предприятиями» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Дать согласие Муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Городская электросеть» на заключение договора по предоставлению кредита по результатам проведения котировочной заявки на следующих условиях:

· Форма кредитования – кредитная линия.

· Лимит задолженности – 3 000 000 (три миллиона ) рублей.

· Срок возврата – не позднее 25 августа 2014 года.
· Процентная ставка за пользование кредитом – в размере не более 14 % годовых. Проценты за пользование кредитом должны начисляться на сумму фактической задолженности.

· Вознаграждение за сопровождение и обслуживание кредита не более 3000 (трёх тысяч) рублей.

· Целевое назначение кредита – на оплату затрат, связанных с основной деятельностью предприятия.

· Обеспечение кредита – залог.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Первого заместителя Главы администрации округа Муром, начальника Управления ЖКХ  И. К. Федурина.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                          К.Г.Федурин

	Готовил:

	Директор МУП «Горэлектросеть»
	                         В.А. Борисов

	Согласовано:
      Первый заместитель Главы администрации

      округа Муром,

      начальник управления ЖКХ

      Начальник юридического отдела

      управления ЖКХ

	                            И.К.Федурин

                            А.П. Мосин

	Председатель комитета по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром

                 Начальник правового управления

                Консультант по правовым вопросам Совета

                народных депутатов округа Муром

	                          В.К. Вахляев
                       Д.А. Карпов

Г.П. Чубарова

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело,  МУП МЦ ЖКХ, МУП «Городская электросеть»-2, Администрация, Фин. упр., упр.ЖКХ